
• 
. . , , 

. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГОСОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Об избрании мировых судей Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на три года: 

по Заинекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок N2 1 - Тимофееву Ландыш Касимовну; 

по Заинекому судебному району Республики Татарстан: 

судебный участок NQ 2- Ярцеву Татьяну Викторовну. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

28 марта 2025 года 

NQ 224-VII ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


